

Линк со едукативна игра за сетила (со играта учениците ќе имаат мижност да вежбаат и англиски јазик) https://www.abcya.com/games/five_senses 
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ИГРА – „СВРТИ ГО ТРКАЛОТО - ИМЕНУВАЈ ГО СЕТИЛОТО“
[image: roue_jeu_des_5_sens il faut ajouter cochléaire et vestibulaire, souvent oublié en autisme!: ]
ШТО ЧУВСТВУВАШ СО СЕТИЛОТО ЗА ДОПИР?
[image: What does it feel like Exploring the sense of touch in preschool five senses theme - Stay At Home Educator:: ]
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СЕТИЛА

· Поврзи ги сетилата соодветно!
[image: Resultado de imagen para atividades sobre os 5 sentidos no jardim de infancia: ]Име........................                                   дата..................
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